COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV)
PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO

DAL.CE/C6 /Zo4... ALﬂ/éé/chf?
OPPOSIZIONI

(PROVINCIA DI AVELLINO)

Prot. N° 2 G oS del L - € - 909

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA
IL SINDACO

Considerato che, il giorno 08 Giugno 2019 si svolgera la festa di insediamento del nuovo sindaco e
della nuova amministrazione dalle ore 15:30 alle ore 02:00 del giorno successivo

Ravvisata la necessita di limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza Francesco
De Sanctis e in parte via Roma, e via Chiesa, al fine di garantire il regolare svolgimento della citata
manifestazione;

Visti gli art. 6 e 7 del Codice della Strada, T.U. n° 285/92

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267

ORDINA

E’ vietata la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza Francesco De Sanctis e in parte via
Roma, e via Chiesa, dalle ore 15:30 del giorno 08 Giugno 2019 alle 02:00 del giorno successivo;

In deroga ai divieti di cui sopra, & consentita la circolazione e sosta, quando indispensabile per
I'esercizio delle propri@ funzioni alle ambulanze, ai veicoli delle forze dell’ordine ed ai medici in
servizio, nonché il solo transito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona
sotto il controllo di personale comunale.

Le forze dell’ordine sono incaricate di far osservare la presente ordinanza.

Il Sindaco

__Vincenzo Di Sabato XRA/)\/
:zﬂ;.;'i\m-f- ‘Q»\.A/o ; / D




